[image: image1.jpg]



AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE
[image: image2.jpg]







REPUBLIKA E MAQEDONISË
AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE



TAKIMI I IV-TË PUBLIK 

                        - 22 DHJETOR 2015, ora 12:00 -  
FLETËPARAQITJE PËR PJESËMARRJE
	Emri dhe mbiemri:
	

	SHTR/Organizata/Institucioni
	

	Adresa:
	

	Telefoni: 
	

	e-mail:
	

	Takimi do të realizohet në Agjencinë për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele – Salla e konferencave, kati 2-të (adresa: Pallati Panko Brashnarov, rr. “Makedonija” nr. 38, Shkup.


Ju lusim që fletëparaqitjen e plotësuar për pjesëmarrje në takimin publik ta dorëzoni në formë elektronike në e-mail adresat:  i.stojanovska@avmu.mk  j.ismaili@avmi.mk ose përmes faksit: 02/3103-401, më së voni deri më 18.12.2015.


